o działalności pożytku publicznego i wolontariacie4 – zwany 

dalej „Wnioskodawcą”. 

IV. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Na realizację Programu Minister planuje przeznaczyć kwotę ujętą w projekcie ustawy 

budżetowej na rok 2026 w wysokości 55 000 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

milionów złotych) której ostateczna wysokość może ulec zmianie. 

2. W przypadku zmiany rzeczywistych przychodów FRKF w stosunku do założonego planu, 

Minister może zmienić  kwotę przyznanego dofinansowania, zgodnie z zawartą umową.  

V. WARUNKI UDZIELANIA DOFINANSOWANIA I JEGO WYSOKOŚĆ